
užduotysužduotys
Modulis 8: Žiedinė ekonomika ir jos taikymas turizmui

1 pratimas - 

Naudodamiesi šiomis nuorodomis, išnagrinėkite situacijas, kai turizmo pramonėje buvo
naudojamos žiedinės eonomijos idėjos. Išvardykite ir paaiškinkite šio tipo žiedinės
ekonomikos strategijos naudą. 
Peržiūrėję pavyzdžius galite įsivaizduoti savo turistinę vietovę ir kaip galite įgyvendinti
žiedinės ekonomikos metodus. (pvz.: planuodami pajūrio bendruomenę apsvarstykite
šiukšlių tvarkymą ir tvarų jūros gėrybių pirkimą)

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.

2 pratimas - 

Pasirinkite hipotetinę turistinę svetainę ir raskite vietas, kuriose šiukšlių kiekis gali būti
sumažintas, naudojamas pakartotinai ir perdirbamas. 
Parašykite trumpą esė apie tai, kaip planuojate įgyvendinti šią (šias) idėjas turistinėje
vietovėje nekeisdami turistų komforto. 

3 pratimas - 

Atlikite tipiškos turistinės patirties SSGG analizę (stipriosios pusės, silpnybės,
galimybės ir grėsmės). Nustatykite galimybes įtraukiant žiedinės ekonomikos metodus. 
Jūs galite parengti pristatymą apie savo turizmo patirties planą, kurį sudaro šios dalys:
Patirties įvadas, Žiedinės ekonomikos įgyvendinimas ir laukiami rezultatai. 

4 pratimas - 

Paimkite bendrą jums priklausantį objektą (džemperį, buteliuką ir...) ir suplanuokite
jo kūrimo kelionę iki jūsų. Tada pabandykite sukurti tą patį maršrutą, bet
naudodami žiedinę ekonomiką (laikote, kad jis pagamintas iš perdirbto produkto, o
kai jo nebenaudojate, pagalvokite, kaip jis bus naudojamas pakartotinai). 


